
采购清单

采购单位
西安市莲湖区人力资源和社会保障

局
备案函号 ZCBN-莲湖区-2024-00140

项目名称 开发建设“秦云就业”专项服务功能

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,850,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
通用应用
软件开发
服务

开发建设
“秦云就
业”专项
服务功能

1,850,000
.00

1 项
1,850,000

.00

1.依托秦云就业小程序
嵌入延伸建设。 2.符
合省市公共就业服务相
关文件要求。 3.满足
全省就业信息的统一集
中管理，并结合本地开
展就业个性化服务的需
求。
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